SECRETARIA DE GOVERNO, ESPORTE E CULTURA - CNPJ: 23.718.034/0001-11
RUA NAZARÉ VASCONCELOS, Nº 1707 - CENTRO - CEP: 62.598-000

www.jijocadejericoacoara.ce.gov.br - cultura@jijocadejericoacoara.ce.gov.br
1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, 22 de novembro de 2024.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE

CIVIL PARA REALIZAÇÃO DO PROGRAMA DE DIFUSÃO DE LINGUAGENS ARTISTICAS LEI

PAULO GUSTAVO - JIJOCA DE JERICOACOARA/CE - EDITAL Nº 02/2024 - LINGUAGENS

ARTISTICAS

O Município de JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, por meio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE GOVERNO, ESPORTE E CULTURA de JIJOCA DE JERICOACOARA

vem por meio deste Retificar o Artigo 9, Item 9.1 do Edital, corrigindo o período

de inscrição de 4 a 18 de novembro para 21 a 27 de novembro de 2024.

Item Retificado.

Atenciosamente,